RR Industrietechnik Kastenwagen Typ RKW-DST-40
740x1450x1000mm 400dm³ RAL 6011 Resedagrün
Art. Nr.: I120100061
837,90 €
  UVP 1.011,50 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
LIEFERZEIT: 9 -10 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 85 kg
Aufnahme-Innenbreite:
594mm Beschichtung: pulverbeschichtet Hersteller: R+R Industrietechnik
Farbe: Resedagrün RAL-Farbe: 6011 Aufnahme-Innenhöhe: 100mm
Schüttkantenhöhe:
900mm Aufnahme-Innenabstand: 145mm Eigengewicht: 85 kg
Tragkraft: 600 kg gpsr_manufacturer_housenumber:
25
gpsr_manufacturer_homepage:
gpsr_manufacturer_city:
Vreden Breite: 740mm gpsr_manufacturer_name: RR-
Industrietechnik GmbH
Tiefe: 1450mm gpsr_manufacturer_street: Lise-
Meitner-Str.
gpsr_manufacturer_postalcode:
48691
gpsr_manufacturer_email:
info@rr-industrietechnik.de Höhe: 1000mm Kategorie: Kastenwagen
Deichselstapler Kastenwagen Typ RKW-DST
Günstiger Lastschwerpunkt
Entriegelung per Seilzug vom Fahrersitz aus
Kettensicherung gegen Abrutschen von den Zinken
Sehr sicheres Abkippen durch perfekt geführte Abrollmechanik
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: I120100061 | RR Industrietechnik Kastenwagen Typ RKW-DST-40
740x1450x1000mm 400dm³ RAL 6011 Resedagrün
04.05.2025
callto:0208385 858 70
Ausführung mit Stützfüßen (100 mm Bodenfreiheit) und Einfahrtaschen zur Nutzung mit
Mitgänger - Flurförderfahrzeugen
Mulde aus 2 mm Stahlblech
Stabiler Grundrahmen mit Einfahrtaschen
Pulverbeschichtet oder feuerverzinkt
Gelb/schwarze Warnstreifen gem. Kennzeichnungspflicht ASR A 1.3
Inhalt (dm³) 200 400
Breite (mm) 610 740
Höhe (mm) 915 1000
Tiefe (mm) 1150 1450
Schüttkantenhöhe (mm) 870 900
Traglast (kg) 600 600
Gewicht (kg) 58 85
Einfahrtaschen Abstand (mm) 145 145
Einfahrtaschen Breite (mm) 228 594
Einfahrtaschen Höhe (mm) 100 100
verzinkt 120100007 120100008
RAL 3000 Feuerrot 120100034 120100035
RAL 5010 Enzianblau 120100005 120100006
RAL 2004 Reinorange 120100057 120100060
RAL 5018 Türkisblau 100801954 100801983
RAL 7005 Mausgrau 120100059 100802253
RAL 6011 Resedagrün 120100058 120100061
RAL 7016 Anthrazitgrau 120100080 120100081
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: I120100061 | RR Industrietechnik Kastenwagen Typ RKW-DST-40
740x1450x1000mm 400dm³ RAL 6011 Resedagrün
04.05.2025
r-r-garantie/?plain=1
callto:0208385 858 70